
V  P TAS
Veritas s.p.a. - Santa Croce, 489 - 30135 Venezia (VE) - Tel. 041 7291111 - Fax 041 7291110
Cap. soc. € 110.973,850,00 Int. vers. - C.E - R Iva e N° iscrizlone RJ. dl Venezia 03341820276

info@gruppoveritas.it - www.gruppoveritasJt

BANDO DI GARA
SEZIONE  I:1.1)  VERITAS  SpA  S.  Croce  489-30135  Ver ezia  IT  punti  di  contatto
Approvvigionamenti  BS  all'attenzione  di:  Arturo  Pizzardello  tel  +39  041.7291763
acquisti@cert.gruppoveritas.it fax +39 041.7291746 www.gruppoveritas.it. Ulteriori informazioni
sono disponibili presso i punti di contatto sopra indicati, il capitolato d'oneri e la documentazione
complementare sono disponibili presso: i soggetti indicati nelte norme di gara. Le offerte di
partecipazione  vanno  inviate  a:  Veritas  Spa  vedi  norme  di  gara  all'attenzione  di
Approwigionamenti  BS,  acquisti@cert.gruppoveritas.it  Tel.  +39  0417291763  Fax  +39
0417291746. Indirizzo Internet www.gruppoveritas.it 1.2) Organismo di diritto pubblico . Energia.
SEZIONE I1: 11.1.1) BS 387-13/AP Procedura aperta per la fornitura ed instaltazione di 5 diversi
sistemi per progetto pilota per la realizzazione di sistemi di accumulo energetico elettrochimico per
fonti rinnovabili  del Gruppo Veritas CIG 5495725FB9. 11.1.2) fornitura. Luogo principale di
esecuzione: ITD35. 11.1.3) Appalto pubblico. 11.1.5) fornitura ed installazione di 5 diversi sistemi per
progetto pilota per la realizzazione di sistemi di accumulo energetico elettrochimico per fonti
rinnovabili del Gruppo Veritas. 11.1.6) CPV 31120000 I1.1.7) No. 11.1.8) si, uno o pi0 Iotti. 11.1.9) No.
11.2.1). entit& totale, Iva esclusa, 825.000,00 EUR 11.3) 210 giorni daIla data di affidamento 11.3).
SEZIONE IV: IV.1.1) Aperta. IV.2.1) Offerta economicamente pi  vantaggiosa in base ai criteri
indicati nel capitolato d'oneri. IV.3.1) BS387-13/AP. 1V.3.4) Termine per il dcevimento delle offerte
10/03/2014 - ore12:00. IV.3.6) IT. IV.3.7) Periodo in giorni: 180 (dal termine ultimo per it
ricevimento delle offerte). IV.3.8) 11/03/2014 - 11:00. Luogo: vedi norme di gara. Persone
ammesse ad assistere all'apertura delle offerte: si. vedi norme di gara. Lotto n. : 1 Fornitura ed
installazione sistema di accumulo energetico di tipo elettrochimico a base SODIO BS387-13/AP
CIG 5495646E88; Lotto n. : 2 Fornitura ed instaliazione sistema di accumulo energetico di tipo
elettrochimico a base FLUSSO REDOX (RFB) BS387-13/AP 54956680B4; Lotto n. : 3 Fornitura
ed installazione sistema di accumulo energetico di tipo elettrochimico a base IDROGENOBS387
13lAP 5495683Dll; Lotto n. : 4 Fornitura ed installazione sistema di accumulo energetico di tipo
elettrochimico a base di LITIO BS387-13/AP 5495702CBF; Lotto n. : 5 Fornitura ed installazione
sistema di accumulo energetico di tipo etettrochimico a base PIOMBOBS387-13/AP 5495725FB9
VI.5) Data di spedizione delia presente rettifica alia GUCE:03/02/2014

DIREZIONE QUALITA' AMBIENTE PATRIMONIO
E APPROWIGIONAMENTI DI GRUPPO

,/  I1Di/r, et ore       /

Unit& locale terdtofiale Brenta e Miranese
Via Adno, 2

30031 Dolo (VE)

, asp
Unit  locale tertitotiale Chloggia
Via Padre Emilio Ventudnl, 111

30015 ChIoggia (VE)

$ lm
Unit& locale terdtodale Mogliano Veneto

Via Pia, 1
31021 Mogllano Veneto (Tv)

Unit& locale terfitofiale Venezia
Via Porto dl Cavergnago, 99

30173 Mestre (VE)


